PAGE
2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

16 мая 2011 года

                                                                    № 355-пр.
г. Ставрополь

	Об     итогах     краевой    олимпиады     первоклассников   «Созвездие»
2010-2011 уч.г.

	В соответствии с приказом МО СК № 704-пр. от 28 октября 2010 года в

целях выявления, поддержки и продвижения детей с повышенными интеллектуальными способностями и мотивацией к обучению, создания условий для интеллектуального и творческого развития младших школьников края, расширения форм проведения интеллектуальных конкурсов для учащихся первых классов общеобразовательных учреждений края,  реализации плана мероприятий  министерства образования Ставропольского  края в период с 6 декабря 2010 года по 30 апреля 2011 года прошла краевая олимпиада первоклассников «Созвездие».

Рассмотрев итоги краевой олимпиады первоклассников «Созвездие» 2010-2011 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить список победителей и призёров краевой олимпиады первоклассников 2010-2011 учебного года (приложение 1).

2. Директору Центра для одаренных детей «Поиск» (Жигайлов А.В.) довести до сведения органов управления образованием администраций муниципальных районов и городских округов Ставропольского края итоги  краевой олимпиады первоклассников «Созвездие» 2010-2011 учебного года.
     3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений организовать награждение победителей краевой олимпиады первоклассников «Созвездие».

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Кувалдину И.В.

	Министр А.Ф. Золотухина